
IBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO ^^TLAXCALA

CUENTA PUBLICA 2025 
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA 

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 
(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (FONDO AUXILIAR)
SubejercicioAmpliaciones/

Reducciones
Egreso
Pagado

Egreso
Modificado

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Concepto Egreso
Aprobado

(4) (5) (6=3-4)(1) (2)

326, 398.78 152,242.91 3,882,402.564,208,801.34 0.00 4,208,801.34Programas
Subsidies: Sector Social y Privado o 
Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion 
Otros Subsidies 

Desempefio de las Funciones

0.00
0.00

0.00 0.000.00
0.00
0.00

0.000.00
0.00
0.00

0.000.00 0.00s
0.000.00 0.000.00u

0.00 0.00 0.000.00 0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.000.00 0.00Prestacidn de Servicios POblicos 
Provision de Bienes Publicos 
Planeacion, seguimiento y evaluacion de 
politicas publicas 
Promocion y foraento 
Regulacibn y supervision 
Funciones de las Fuerzas Armadas 
(Onicamente Gobierno Federal) 
Especificos
Proyectos de Inversion 

Administrativos y de Apoyo

0.00E
0.000.00 0.000.00 0.00B

0.00 0.000.00 0.000.00p

0.00 0.00 0.000.00
0.00
0.00

0.00 0.00F
0.00 0.00

0.00
0.00 0.000.00G
0.00 0.000.00 0.00A

0.00
0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00R
0.00 0.000.00 0.00 0.00K
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Apoyo al proceso presupuestario y para 
mejorar la eficiencia institucional 
Apoyo a la funcibn publica y al 
mejoramiento de la gestibn 
Operaciones ajenas

0.000.00 0.00M

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00o

0.00 
326,398.78 
326,398.78

0.00 0.000.00
4,208,801.34 
4,208,801.34

0.00 0.00W
152,242.91
152,242.91

3, 882, 402.56 
3,882,402.56

0.00 4,208,801.34
4,208,801.34

Compromisos
0.00Obligaciones de cumplimiento de 

resolucibn jurisdiccional 
Desastres Naturales

L

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00N
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Obligaciones

0.00
0.00

0.000.00
0.00

0.00 0.00Pensiones y jubilaciones 
Aportaciones a la seguridad social 
Aportaciones a fondos de estabilizacibn 
Aportaciones a fondos de inversibn y 
reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) 
Gasto Federalizado

0.00J
0.000.00 0.000.00T
0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Y

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00z

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.000.00I

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00:ipaciones a entidades federativasC Pa:
yNflunraipios

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00D Costo financiero, deuda o apoyos a 
deudores y ahorradcres de la banca
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

CUENTA PUBLICA 2025 
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA 

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 
(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (FONDO AUXILIAR)
Ampliaciones/

Reducciones
Concepto Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Subejercicio

(1) (2) (4) (5) (6=3-4)

H Adeudos de 0.00 0.00 0.00 0.00

anteriores

4,208,801.34 326,398.78 152,242.91 3,882,402.56

Financieros y sus notas 
dad del emisor. OS /
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DEL ESTADO DE fD&(!W'PAN'JE MONTIF.I^GOMEZ
MAfitSTRADA POESIDENTA DEL TSJ Y DEL CJE TESORERO id: DE TLAXCALA IAL DSL
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